
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 417 - та редовна седница одржана на 12.06.2025 година:
· [bookmark: _Hlk196811009]Разгледа информации за постапување по три налози за единечен вонреден инспекциски надзор од Област 3 - Градежништво, урбанизам, комунални работи и транспорт ,
· Разгледа и прифати Информација за престанок на работен однос на лице од Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам  ,
· Разгледа и прифати Информации за одземање на лиценци за тројца инспектори заради исполнети услови за старосна пензија од Област 1,
· Разгледа Информации и донесе одлука за издавање на две лиценци и тоа една за општински инспектор за спорт и една за општински инспектор за домување,
· Разгледа и прифати барање за поднесување на иницијатива за поведување на дисциплинска постапка против Државниот пазарен инспектор.
